1

证券代码：300232 证券简称：洲明科技 公告编号：2020-011

债券代码：123016        债券简称：洲明转债

深圳市洲明科技股份有限公司

关于全资子公司与专业投资机构合作投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

深圳市洲明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年3月5日召开了

第三届董事会第六十五次会议，审议通过了《关于全资子公司与专业投资机构合

作投资的议案》，公司的全资子公司深圳市前海洲明投资管理有限公司（以下简

称“前海洲明”）拟参与投资深圳同创锦绣资产管理有限公司（以下简称“同创

锦绣”）设立的股权投资基金。详情请见公司2019年3月7日登载于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司与专业投资机构合作投资的公

告》（公告编号：2019-027）。

2019年11月26日，前海洲明与深圳同创锦绣资产管理有限公司、深圳市天使

投资引导基金有限公司、深圳市中树集团投资有限公司、共青城润地投资合伙企

业（有限合伙）、苏州晶敏锐管理咨询服务事务所、蕲春呆呆阳光投资合伙企业

（有限合伙）、深圳市同创辰然创业投资合伙企业(有限合伙）、晋江普发投资

有限公司签署了《深圳市同创中科天使创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》。

详情请见公司2019年11月27日登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《关于全资子公司与专业投资机构合作投资的公告》（公告编号：2019-160）。

2019年12月11日，深圳市同创中科天使创业投资合伙企业（有限合伙）已在

中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案，并取得了《私募投资基金备案

证 明 》 。 详 情 请 见 公 司 2019 年 12 月 12 日 登 载 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司与专业投资机构合作投资的公

告》（公告编号：2019-163）。

二、本次交易的进展情况

近日，深圳市同创中科天使创业投资合伙企业（有限合伙）引入新的投资方

2

“深圳市前海科控创业投资有限公司”、“湖南聚丰投资管理合伙企业（有限合

伙）”和郑伟鹤，同时原投资方“深圳市天使投资引导基金有限公司”增资至12,000

万元、“深圳市同创辰然创业投资合伙企业(有限合伙）”增资至5,400万元。此

外，“深圳市同创中科天使创业投资合伙企业（有限合伙）”更名为“深圳市同

创中科前海科控天使创业投资合伙企业（有限合伙）”。相关各方签署了《深圳

市同创中科前海科控天使创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》。

本次新增的有限合伙人具体信息如下：

1、深圳市前海科控创业投资有限公司

成立时间：2018年8月23日

注册地址：深圳市前海深港合作区梦海大道4008前海深港创新中心A组团4

楼

注册资本：150,000万人民币

法定代表人：朱庆

经营范围：创业投资业务；创业投资咨询业务；财务信息咨询。（依法须经

批准的项目，须取得相关部门批准后方可经营）

深圳市前海科控创业投资有限公司与公司及公司实际控制人、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系。

2、湖南聚丰投资管理合伙企业（有限合伙）

成立时间：2016年3月29日

注册地址：长沙市雨花区人民东路58号新三诚大厦1107房

注册资本：1,000万元人民币

执行事务合伙人：陈遂仲

经营范围：资产管理（不含代客理财）、投资管理服务、以企业自有资金进

行股权投资（不得从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金融监

管及财政信用业务）；投资咨询服务；企业管理咨询服务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

湖南聚丰投资管理合伙企业（有限合伙）与公司及公司实际控制人、董事、

监事、 高级管理人员不存在关联关系。

3、郑伟鹤

3

性别：男

类型：自然人

国籍：中国

住所：广东省深圳市

郑伟鹤与公司及公司实际控制人、董事、监事、 高级管理人员不存在关联

关系。

本次新增投资后，各合伙人认缴出资及比例情况如下：

合伙人名称 合伙人性质 认缴出资比例
认缴出资额

（万元）
出资方式

深圳同创锦绣资产管理有限公司 普通合伙人 2.00% 600 现金

深圳市天使投资引导基金有限公司 有限合伙人 40.00% 12,000 现金

深圳市前海洲明投资管理有限公司 有限合伙人 3.33% 1,000 现金

深圳市中树集团投资有限公司 有限合伙人 10.00% 3,000 现金

共青城润地投资合伙企业（有限合

伙）
有限合伙人 3.33% 1,000 现金

苏州晶敏锐管理咨询服务事务所 有限合伙人 3.33% 1,000 现金

蕲春呆呆阳光投资合伙企业（有限

合伙）
有限合伙人 3.33% 1,000 现金

深圳市同创辰然创业投资合伙企业

(有限合伙）
有限合伙人 18.00% 5,400 现金

晋江普发投资有限公司 有限合伙人 3.33% 1,000 现金

深圳市前海科控创业投资有限公司 有限合伙人 10.00% 3,000 现金

湖南聚丰投资管理合伙企业（有限

合伙）
有限合伙人 1.67% 500 现金

郑伟鹤 有限合伙人 1.67% 500 现金

合计 100% 30,000 —

截至本协议签署之日，深圳市同创中科前海科控天使创业投资合伙企业（有

限合伙）已募集完毕，进入封闭期。

公司将根据合伙企业的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、《深圳市同创中科前海科控天使创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协

4

议》。

特此公告。

深圳市洲明科技股份有限公司董事会

2020年1月8日